
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
22/jul./2019

Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019
05:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$18,767,791.14IMPUESTOS $4,662,799.23 $23,430,590.37 $9,964,082.29 $9,964,082.29 5,301,283.06

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00

$3,932,125.64DERECHOS $4,414,009.60 $8,346,135.24 $4,363,216.75 $4,363,216.75 -50,792.85

$2,041,723.04PRODUCTOS $4,585,984.00 $6,627,707.04 $3,670,412.54 $3,670,412.54 -915,571.46

$1,220,979.46APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $1,966,201.86 $1,268,833.30 $1,268,833.30 523,610.90

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,469,961.69PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $187,625,058.89 $110,805,458.53 $110,805,458.53 -61,349,638.67

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$41,432,580.97         Total $202,384,757.23 $243,817,338.20 $130,072,003.41 $130,072,003.41 -72,312,753.82

         Ingresos Excedentes -72,312,753.82

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,662,799.23 $23,430,590.37 $9,964,082.29 $9,964,082.29 5,301,283.06$18,767,791.14

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00$0.00

DERECHOS $4,414,009.60 $8,346,135.24 $4,363,216.75 $4,363,216.75 -50,792.85$3,932,125.64

PRODUCTOS $4,585,984.00 $6,627,707.04 $3,670,412.54 $3,670,412.54 -915,571.46$2,041,723.04

APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $1,966,201.86 $1,268,833.30 $1,268,833.30 523,610.90$1,220,979.46

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $187,625,058.89 $110,805,458.53 $110,805,458.53 -61,349,638.67$15,469,961.69

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$41,432,580.97         Total $202,384,757.23 $243,817,338.20 $130,072,003.41 $130,072,003.41 -72,312,753.82

         Ingresos Excedentes -72,312,753.82
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